

Pachet articole de birou

I.D.: 43393930

Data publicarii 02.07.19 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 1.324,99 RON - 1.324,99 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret Valoare neta DOSAR PLASTIC CU SINA DACO ALBASTRU INCHIS BUC 350.00 0.36 126.00 MAPA PLASTIC PLIC CU CAPSA A4 DACO MP120R BUC 12.00 1.26 15.12 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 75 MM DACO A BUC 50.00 4.15 207.50 CORECTOR BANDA DACO CF108 BUC 12.00 3.36 40.32 AGRAFE HARTIE 33 MM ECADA BUC 20.00 0.75 15.00 AGRAFE HARTIE 50 MM ECADA BUC 10.00 1.98 19.80 CAPSE NR. 24/6 ECADA BUC 20.00 0.67 13.40 PIX ROLLER DACO ROLINO PX451N BUC 12.00 1.43 17.16 MARKER CD/DVD DOUA CAPETE DACO NEGRU MK301 BUC 24.00 2.10 50.40 MARKER PERMANENT DACO NEGRU MK130 BUC 12.00 1.16 13.92 CD VERBATIM 80 MIN 48X 50/PA 100/PA BUC 200.00 0.87 174.00 PLIC PORT CD 124/124 SET/100 SET 2.00 6.33 12.66 PLIC C5 GUMAT SET 100 DACO PC580 BUC 10.00 9.40 94.00 PLIC C6 GUMAT SET 100 DACO PC670 BUC 2.00 4.74 9.48 CUB HARTIE BUC 10.00 2.33 23.30 DOSAR PLIC BUC 50.00 0.31 15.50 PIX PENSAN MY TECH 0.7MM ALBASTRU BUC 25.00 0.51 12.75 PIX PENSAN TRIBALL ALBASTRU BUC 60.00 0.61 36.60 DOSAR CU SINA BUC 50.00 0.26 13.00 ELASTIC BANI 100 GR EL100 DACO BUC 5.00 2.89 14.45 CONDICA DE PREZENTA BUC 10.00 4.42 44.20 LIPICI SOLID PVP DACO 40 GR BUC 12.00 2.72 32.64 FOARFECA BIROU 19 CM FF102 DACO BUC 3.00 3.86 11.58 FOLIE A4 DACO PLUS SET 100 FO002 SET 5.00 5.45 27.25 SFOARA ALBA BUMBAC BUC 10.00 2.62 26.20 PIX ROLLER 0.5 PILOT FRIXION CU RADIERA ALBASTRU BUC 12.00 7.94 95.28 ASCUTITOARE CU RADIERA TRI MILAN BUC 16.00 6.82 109.12 BANDA ADEZIVA 19X33 CU SUPORT PE DISPLAY MILAN BUC 12.00 4.53 54.36 1,324.99